Harmonogram realizacji wydatkéw budzetu Powiatu Gryfinskiego na 2018 rok

Zatgcznik do Uchwaty Nr 550/2018
Zarzadu Powiatu w Gryfinie
z dnia 22.02.2018 r.

Jednostka

Plan na 01.01.2018
r.

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad grudzien Razem

Zespo6t Szkot
Ponadgimnazjalnych w
Chojnie

6 346 363,41

564 400,00

546 500,00

728 900,00

848 988,88

500 413,60

442 000,00

455 087,00

414 000,00

486 291,00

452 000,00

458 000,00 449 782,93 6346 363,41

Zespo6t Szkot
Ponadgimnazjalnych
Nr 2 w Gryfinie

5991 259,01

480 000,00

540 000,00

710 350,00

620 000,00

556 542,50

440 000,00

430 000,00

430 000,00

440 000,00

440 000,00

450 000,00 454 366,51 5991 259,01

Zespo6t Szkot
Specjalnych w Nowym
Czarnowie

2753 520,42

231 000,00

244 741,14

360 835,00

281 581,00

221 581,00

203 817,00

203 817,00

203 817,00

208 817,00

210 698,00

215 698,00 200 278,42 2786 680,56

Specjalny O$rodek
Szkolno-Wychowawczy
w Chojnie

4319 327,00

345 000,00

361 533,90

510 213,63

473 536,63

347 213,63

324 284,63

309 894,63

309 246,63

324 784,63

352 907,63

33166147 329 049,59 4319 327,00

Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna
w Chojnie

1758704,10

142 297,00

147 489,31

223 852,00

174 532,00

140 188,00

132 738,00

133 267,00

132 278,00

142 972,00

139 734,00

138 615,00 122 024,10 1769 986,41

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie
w Gryfinie

6252 419,90

383 010,00

525 000,00

597 500,00

597 500,00

525 000,00

525 000,00

525 000,00

525 000,00

525 000,00

525 000,00

525 000,00 474 409,90 6252 419,90

Centrum Placéwek
Opiekuiczo-
Wychowawczych
w Chojnie

2437 254,02

200 000,00

200 000,02

272 300,00

236 800,00

199 700,00

174 000,00

174 000,00

174 000,00

194 000,00

190 000,00

205 000,00 217 454,00 2 437 254,02

Dom Pomocy
Spolecznej
w Nowym Czarnowie

4290 143,00

420 000,00

360 000,00

450 000,00

420 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

340 000,00

340 000,00

320 000,00

320 000,00 270 143,00 4290 143,00

Powiatowy Urzad
Pracy w Gryfinie

4 289 396,52

327 941,00

353 369,00

403 463,16

447 803,04

339 936,43

368 928,47

330 818,33

344 874,00

344 874,47

341 369,00

341 369,00 344 650,62 4 289 396,52

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy
Pozarnej w Gryfinie

4761 000,00

633 490,00

630 000,00

486 749,00

476 750,00

366 749,00

366 749,00

366 749,00

296 596,00

284 292,00

284 292,00

284 292,00 284 292,00 4761 000,00

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego
w Gryfinie

409 000,00

31 158,00

46 751,00

41 348,00

41 662,00

31 662,00

31 092,00

31 092,00

31 092,00

31 092,00

30 684,00

30 684,00 30 683,00 409 000,00

Starostwo Powiatowe
w Gryfinie

48 598 566,36

2924 000,00

2919 557,55

3617 000,00

3110000,00

3090 000,00

3290 000,00

3761 000,00

4323 000,00

4 768 000,00

4 630 000,00

6900 800,00 5 220 766,36 48 554 123,91

Razem

92 206 953,74

6 682 296,00

6874 941,92

8402 510,79

7729 153,55

6 668 986,16

6648 609,10

7070 724,96

7523 903,63

809012310

7916 684,63

10201 119,47 8397 900,43 92 206 953,74
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